Российская  Федерация
Республика Алтай
Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика
Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
11 октября 2018 года                                                                   № 12-3
с. Усть-Кокса

О летней оздоровительной
кампании детей в 2018 году.
Заслушав информацию Заместителя главы администрации МО «Усть-Коксинский район» РА  Шадриной Т.С «О летней оздоровительной кампании детей в 2018 году», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район РА  РЕШИЛ:
1. Информацию заместителя главы администрации МО «Усть-Коксинский район» РА Тамары Сергеевной Шадриной  принять к сведению.
2. Рекомендовать депутатам Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» принять активное участие в летней оздоровительной кампании 2019 года.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                            О.В. Акимов